

Renglón	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unit.	Precio renglón	Orden de Mérito	Observaciones
1	1	UNIDAD	PC DESKTOP INTEL CORE I7 12VA GENERACIÓN O SUPERIOR O AMD RYZEN 7 5TA GENERACIÓN O SUPERIOR, 16 GB DDR4 3200 MHZ O SUPERIOR SSD 480 GB O SUPERIOR, GABINETE CON FUENTE ATX DE 600W O SUPERIOR, TECLADO (NO KIT) USB, TIPO GENIUS KB-100 O LOGITECH K120 O EQUIVALENTE, MOUSE USB TIPO GENIUS DX-110 O/ LOGITECH M90 O EQUIVALENTE, CON WINDOWS 10 PRO O SUPERIOR INSTALADO.	USD 711,00	USD 711,00	1° HOGARSTYLE S.A	Alt 1 la oferta en este renglon se ajusta técnica y económicamente, según lo requerido y por menor precio
				USD 947,00	USD 947,00	2° MOLLON ROBERTO A.	
2	2	UNIDAD	PC DESKTOP INTEL CORE I5 12VA GENERACIÓN O SUPERIOR O AMD RYZEN 5 5TA GENERACIÓN O SUPERIOR, 16 GB DDR4 3200 MHZ O SUPERIOR SSD 480 GB O SUPERIOR, GABINETE CON FUENTE ATX DE 600W O SUPERIOR, TECLADO (NO KIT) USB, TIPO GENIUS KB-100 O LOGITECH K120 O EQUIVALENTE, MOUSE USB TIPO GENIUS DX-110 O LOGITECH M90 O EQUIVALENTE, CON WINDOWS 10 PRO O SUPERIOR INSTALADO.	USD 671,00	USD 1.342,00	1° HOGARSTYLE S.A	Alt 1 la oferta en este renglon se ajusta técnica y económicamente, según lo requerido y por menos precio
				USD 723,00	USD 1.446,00	2° DISTRIBUIDORA JUANCO S.R.L.	
3	10	UNIDAD	PC DESKTOP INTEL CORE I3 12VA GENERACIÓN O SUPERIOR O AMD RYZEN 5 4 GENERACIÓN O SUPERIOR, 8 GB DDR4 3200MHZ O SUPERIOR SSD 480 GB O SUPERIOR, GABINETE CON FUENTE ATX DE 600W O SUPERIOR, TECLADO (NO KIT) USB, TIPO GENIUS KB-100 O LOGITECH K120 O EQUIVALENTE, MOUSE USB TIPO GENIUS DX-110 O LOGITECH M90 O EQUIVALENTE, WINDOWS 10 PRO INSTALADO.	USD 630,00	USD 6.300,00	1° HOGARSTYLE S.A	Alt 1 la oferta en este renglon se ajusta técnica y económicamente, según lo requerido y por menor precio
				USD 635,00	USD 6.350,00	2° DISTRIBUIDORA JUANCO S.R.L.	
4	5	UNIDAD	MONITORES LED 19".	USD 117,40	USD 587,00	1° INFORMÁTICA PALMAR S.R.L	Menor Precio calidad convenientes y ajustarse a lo requerido.
				USD 138,00	USD 690,00	2° MOLLON ROBERTO A.	
5	40	TIRAS	CABLE CANAL 40 X 30 SIN AUTOADHESIVO (2 METROS CADA UNA).	USD 13,50	USD 540,00	1° MOLLON ROBERTO A.	Único oferente. Si bien el precio excede al estimado se ajusta a precio de mercado y la necesidad de contar con el producto
6	20	TIRAS	CABLE CANAL 100 X 50 SIN AUTOADHESIVO (2 METROS CADA UNA).	USD 35,00	USD 700,00	1° MOLLON ROBERTO A.	Único oferente. Si bien el precio excede al estimado se ajusta a precio de mercado y la necesidad de contar con el producto

7	20	TIRAS	JACK UTP CAT 5E.	USD 1,50	USD 30,00	1° MOLLON ROBERTO A.	Único oferente. Precio y calidad convenientes y se ajusta a lo requerido.
8	7	UNIDAD	FUENTES 48V 0,45A POSITIVO EN EL CENTRO. JACK RECTO 5,5/2,5 MM.			DESIERTO	Sin oferentes
9	6	UNIDAD	CÁMARAS IPC 4MP DUAL LIGHT ACTIVE DETERRENCE.			DESIERO	Sin oferentes
10	3	UNIDAD	BOBINAS CABLE RED CAT 6 (TIPO AMP, FURUKAWA, PANDUIT O EQUIVALENTE).	USD 269,50	USD 808,50	1° INFORMÁTICA PALMAR S.R.L	Por calidad conveniente ajustarse a lo requerido.
				USD 269,83	USD 809,49	2° ICAP S.A.	
11	2	UNIDAD	BOBINAS CABLE RED CAT 6 PARA EXTERIOR CON PORTANTE DE ACERO	USD 979,98	USD 1.959,96	1° ICAP. S.A.	Único oferente. Si bien el precio excede al estimado se ajusta a precio de mercado y la necesidad de contar con el producto
12	10	UNIDAD	FUENTES ATX 650W O SUPERIOR.	USD 94,70	USD 947,00	1° MOLLON ROBERTO A.	Único oferente. Si bien el precio excede al estimado se ajusta a precio de mercado y la necesidad de contar con el producto
13	10	UNIDAD	DISCOS RÍGIDOS SATA 3 480GB.	USD 37,52	USD 375,20	1° MOLLON ROBERTO A.	Menor Precio calidad conveniente y ajustarse a lo solicitado
				USD 41,99	USD 419,90	2° ICAP S.A.	
14	10	UNIDAD	MEMORIAS RAM DDR4 3200MHZ 8GB.	USD 23,10	USD 231,00	1° MOLLON ROBERTO A.	Precios de mercado, calidad conveniente y ajustarse a lo solicitado. Se desestima la oferta de ICAP por exceder ampliamente el 20% y por calidad superior de desestima la oferta alternativa
15	20	UNIDAD	DISCOS RÍGIDOS SATA 3 240GB.	USD 22,95	USD 459,00	1° MOLLON ROBERTO A.	Menor Precio calidad conveniente y ajustarse a lo solicitado. Se desestiman las ofertas alternativas de ICAP S.A. POR NO AJUSTARSE A LO SOLICITADO
				USD 26,90	USD 538,00	2° INFORMÁTICA PALMAR S.R.L	
16	2	UNIDAD	IMPRESORAS LASER MULTIFUNCIÓN MONOCROMÁTICA (TIPO KYOCERA ECOSYS M2040DN/L O EQUIVALENTE).	USD 1.355,00	USD 2.710,00	1° BRUNO HNOS. S.A.	Si bien el precio excede al estimado se ajusta a precio de mercado y la necesidad de contar con el producto

17	1	UNIDAD	PROYECTOR DE 3800 LM O SUPERIOR 100V/240V. TIPO: VIEWSONIC VALUE PA503X.	USD 624,99	USD 624,99	1° ICAP S.A.	Precio y calidad convenientes y ajustarse a lo requerido. Se desestima la oferta de DISTRIBUIDORA JUANCO S.R.L. Por no ajustarse a los la cantidad mínima de lúmenes solicitados
18	10	UNIDAD	BATERÍAS 12V 7AH PARA UPS/ALARMAS.	USD 32,50	USD 325,00	1° MOLLON ROBERTO A.	Único oferente. Precio y calidad convenientes y se ajusta a lo requerido.
19	4	UNIDAD	DISCOS RÍGIDOS 8 TB TIPO "RED" PARA STORAGE MASIVO.	USD 274,50	USD 1.098,00	1° MOLLON ROBERTO A.	Menor Precio calidad conveniente y ajustarse a lo solicitado
				USD 305,99	USD 1.223,96	2° ICAP S.A.	

<b>Total Pre Adjudicado</b>	<b>USD 19.748,65</b>
-----------------------------	----------------------

Fimas Pre Adjudicadas

HOGARSTYLE S.A	USD 8.353,00
MOLLON ROBERTO A.	USD 4.705,20
BRUNO HNOS. S.A.	USD 2.710,00
ICAP S.A.	USD 2.584,95
INFORMÁTICA PALMAR S.R.L	USD 1.395,50



**Copia Digitalizada**

**Hoja Adicional de Firmas**

*1821 Universidad de Buenos Aires*

**Número:**

**Referencia:** Orden de mérito del dictamen nro. 3

---

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.